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[bookmark: _GoBack]市属事业单位2023年第一季度公开招聘工作人员拟聘人员公示表（市市场监管局）
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	学历
（学位）
	政治面貌
	工作经历
	其它条件
	拟聘单位及岗位
	公共科目
	专业科目
	综合
面试
	总成绩
	备注

	1
	何嘉林
	男
	1996.09
	重庆大学光电信息科学与工程
	本科 （学士）
	共青团员
	
	
	重庆市计量质量检测研究院质量检验（第一分院）
	68.17
	49
	81.8
	69.79
	

	2
	王秋婷
	女
	1992.08
	澳大利亚莫纳什大学新闻学
	研究生（硕士）
	中共党员
	
	
	重庆市质量安全考试中心综合管理
	68.17
	
	84
	76.08
	

	3
	秦茁云
	男
	2000.01
	重庆大学机械设计制造及其自动化
	本科 （学士）
	共青团员
	
	
	重庆市计量质量检测研究院计量检测（第六分院）
	66.17
	55
	77.8
	68.59
	

	4
	文禹秋
	女
	1993.07
	华侨大学金融学
	本科 （学士）
	群众
	
	无商标、专利代理服务机构任职、从业或投资入股记录。
	重庆商标审查协作中心综合管理2
	68.33
	
	81.8
	75.07
	

	5
	林  茂
	女
	1993.12
	北京大学外国语言与外国历史
	本科 （学士）
	群众
	
	无商标、专利代理服务机构任职、从业或投资入股记录。
	重庆商标审查协作中心综合管理2
	67.83
	
	83
	75.42
	

	6
	霍竹霄
	男
	1994.08
	重庆大学建筑环境与设备工程
	本科 （学士）
	群众
	
	无商标、专利代理服务机构任职、从业或投资入股记录。
	重庆商标审查协作中心综合管理2
	67.17
	
	80.4
	73.78
	

	7
	黄歆越
	女
	1999.04
	西南大学行政管理
	本科 （学士）
	共青团员
	
	无商标、专利代理服务机构任职、从业或投资入股记录。
	重庆商标审查协作中心综合管理2
	69.17
	
	81.6
	75.38
	

	8
	何佳霖
	男
	1993.07
	鲁东大学应用心理学
	本科 （学士）
	群众
	2年以上知识产权相关工作经历
	无商标、专利代理服务机构任职、从业或投资入股记录。
	重庆商标审查协作中心综合管理1
	63.83
	
	82.5
	73.17
	

	9
	陈  的
	女
	1992.06
	西南科技大学物流管理
	本科 （学士）
	群众
	2年以上知识产权相关工作经历
	无商标、专利代理服务机构任职、从业或投资入股记录。
	重庆商标审查协作中心综合管理1
	67.33
	
	77.6
	72.47
	

	10
	谭小妹
	女
	1996.09
	四川外国语大学重庆南方翻译学院新闻学
	本科 （学士）
	共青团员
	2年以上知识产权相关工作经历
	无商标、专利代理服务机构任职、从业或投资入股记录。
	重庆商标审查协作中心综合管理1
	61.33
	
	84.8
	73.07
	

	11
	吴  磊
	男
	1990.03
	重庆交通大学计算机科学与技术
	研究生（硕士）
	中共党员
	2年以上计算机工作经历
	
	重庆市市场监督管理局档案信息中心信息技术
	64.17
	45
	73.2
	63.95
	

	12
	杨  浩
	男
	1997.10
	长安大学材料工程
	研究生（硕士）
	中共党员
	
	
	重庆市计量质量检测研究院材料产品质量检验与研究
	66
	64
	79.4
	70.96
	

	13
	李双丽
	女
	1992.03
	四川大学轻工技术与工程
	研究生（硕士）
	群众
	
	
	重庆市计量质量检测研究院纺织皮革产品质量检验与研究
	59.33
	65
	83.6
	70.17
	

	14
	郑  静
	女
	1990.12
	西安电子科技大学电子与通信工程
	研究生（硕士）
	群众
	
	
	重庆市计量质量检测研究院计量检测与研究
	65.5
	57.5
	80.5
	69.9
	

	15
	党娇娇
	女
	1988.03
	四川外语学院英语
	本科 （学士）
	群众
	2年以上知识产权工作经历
	无商标、专利代理服务机构任职、从业或投资入股记录。
	重庆商标审查协作中心综合管理1
	64.17
	
	79.6
	71.88
	

	16
	黄  鹂
	女
	1990.01
	厦门大学应用统计硕士
	研究生（硕士）
	群众
	
	
	重庆市质量和标准化研究院质量和标准化研究
	71.67
	
	76.8
	74.23
	

	17
	吕秋颖
	男
	1994.10
	重庆大学环境科学与工程
	研究生（硕士）
	群众
	
	
	重庆市计量质量检测研究院计量检测与研究
	73.83
	55
	79.2
	72.21
	

	18
	卿笳豪
	男
	1997.10
	南京理工大学材料学
	研究生（硕士）
	共青团员
	
	
	重庆市质量安全考试中心业务管理
	71.17
	
	75.2
	73.18
	

	19
	宋从兵
	男
	1995.08
	重庆文理学院高分子材料与工程
	本科 （学士）
	共青团员
	
	
	重庆市计量质量检测研究院质量检验（第四分院）
	69
	49
	75.4
	67.56
	

	20
	许子豪
	男
	1996.11
	重庆交通大学计算机科学与技术
	研究生（硕士）
	共青团员
	
	
	重庆市质量和标准化研究院信息技术标准化研究
	63.67
	49.5
	81.2
	67.85
	



1

